
Uchwała 55/2024 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 25.07.2024 

W sprawie zatwierdzenia korektę Regulaminu Sportowego Polskiego Związku Judo 

Na podstawie § 28 pkt 18 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza korektę Regulaminu Sportowego Polskiego 

Związku Judo w pkt 8.1 

a. Zawodnikom nie wolno podawać dłoni PRZED rozpoczęciem walki.  

b. Kiedy zawodnicy schodzą z maty, muszą nosić judogi w odpowiedni sposób – 

zgodny z przepisami i nie wolno im zdejmować żadnej części judogi ani paska 

przed opuszczeniem pola walki.  

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta. 

 


